Petr Klásek, starosta obce 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Kód CPV Popis 

45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

1.1. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9 097 693,- Kč bez DPH.  
(slovy: devětmiliónůdevadesátsedmtisícšestsetdevadesáttři korun českých) 

2. PREAMBULE 

Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení, zveřejněného na profilu zadavatele www.chanovice.cz. Práva, 
povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.